
Horaires : Aix-en-Provence

l ignes
régulières15

Berre-l'Étang

Aix-en-Provence

Rognac

Velaux

Coudoux

Horaires valables du
04/01/16 au 21/08/16

Jours de 
fonctionnement

du lundi
au 

vendredi

du lundi
au 

samedi

du lundi
au 

vendredi

du lundi
au 

vendredi

du lundi
au 

samedi

du lundi
au 

vendredi

du lundi
au 

samedi

du lundi
au 

vendredi

du lundi
au 

vendredi

du lundi
au 

samedi

du lundi
au 

vendredi

du lundi
au 

vendredi

du lundi
au 

samedi

Période de fonctionnement H1 AN2 H1 H1 AN2 H1 AN2 H1 H1 AN2 H1 H1 AN2 

AIX EN Pce - Gare Routière 07:35 07:45 08:45 09:30 12:30 13:30 15:25 16:25 17:10 17:25 18:25 18:45 19:25

AIX EN Pce - La Poudrière 07:37 07:47 08:46 09:32 12:32 13:31 15:26 16:27 17:12 17:27 18:27 18:47 19:27

AIX EN Pce - Mireille Beauvalle 07:38 07:48 08:47 09:33 12:33 13:32 15:27 16:28 17:13 17:28 18:28 18:48 19:28

COUDOUX - La Mine 09:03 13:48 15:43

COUDOUX - Les Poneys 09:04 13:49 15:44

COUDOUX - Les Collets Poste 09:05 13:50 15:45

COUDOUX - Moulin du Pont 07:58 08:08 09:08 09:53 12:53 13:53 15:48 16:48 17:33 17:48 18:48 19:08 19:48

VELAUX - Chemin du Levun 07:59 08:09 09:09 09:54 12:54 13:54 15:49 16:49 17:34 17:49 18:49 19:09 19:49

VELAUX - Les 4 Tours 08:00 08:10 09:10 09:55 12:55 13:55 15:50 16:50 17:35 17:50 18:50 19:10 19:50

VELAUX - Les Restoubles 08:01 08:11 09:11 09:56 12:56 13:56 15:51 16:51 17:36 17:51 18:51 19:11 19:51

VELAUX - Centre Commercial 08:01 08:11 09:11 09:56 12:56 13:56 15:51 16:51 17:36 17:51 18:51 19:11 19:51

VELAUX - Bastide Bertin 08:04 08:14 09:14 09:59 12:59 13:59 15:54 16:54 17:39 17:54 18:54 19:14 19:54

VELAUX - La Vérane 08:05 08:15 09:15 10:00 13:00 14:00 15:55 16:55 17:40 17:55 18:55 19:15 19:55

VELAUX - La Verdière 08:06 08:16 09:16 10:01 13:01 14:01 15:56 16:56 17:41 17:56 18:56 19:16 19:56

ROGNAC - La Gerbine CD 20 08:07 08:17 09:17 10:02 13:02 14:02 15:57 16:57 17:42 17:57 18:57 19:17 19:57

ROGNAC - Grande Bastide CD20 08:08 08:18 09:18 10:03 13:03 14:03 15:58 16:58 17:43 17:58 18:58 19:18 19:58

ROGNAC - Cimetière 08:11 08:21 09:20 10:06 13:06 14:05 16:00 17:01 17:46 18:01 19:01 19:21 20:01

ROGNAC - Charles de Gaulle 08:11 08:21 09:20 10:06 13:06 14:05 16:00 17:01 17:47 18:01 19:01 19:21 20:01

ROGNAC - Centre Ville 08:12 08:22 09:21 10:07 13:07 14:06 16:01 17:02 17:47 18:02 19:02 19:22 20:02

ROGNAC - La Gare 08:12 08:22 09:21 10:07 13:07 14:06 16:01 17:02 18:07 18:02 19:02 19:22 20:02

ROGNAC - Gare Rockenhausen 08:23 09:22 13:08 14:07 16:02 17:03 18:03 19:03 20:03

ROGNAC - Rockenhausen 08:24 09:22 13:09 14:07 16:02 17:04 18:04 19:04 20:04

ROGNAC - La Clinique 08:25 09:23 13:10 14:08 16:03 17:05 18:05 19:05 20:05

BERRE L'ETANG - Les Mouettes 08:30 09:28 13:15 14:13 16:08 17:10 18:10 19:10 20:10

BERRE L'ETANG - Parc Henri Fabre 08:30 09:28 13:15 14:13 16:08 17:10 18:10 19:10 20:10

BERRE L'ETANG - 8 Mai 1945 08:32 09:30 13:17 14:15 16:10 17:12 18:12 19:12 20:12

BERRE L'ETANG - Jardins Cabrianne 08:32 09:30 13:17 14:15 16:10 17:12 18:12 19:12 20:12

BERRE L'ETANG - Place du Souvenir 08:34 09:32 13:19 14:17 16:12 17:14 18:14 19:14 20:14

BERRE L'ETANG - Le Drignon 08:35 09:33 13:20 14:18 16:13 17:15 18:15 19:15 20:15
Berre l'Étang

par Coudoux, 
Velaux et Rognac

H1 : Fonctionne du 04/01/16 au 31/07/16 sauf les jours fériés.
AN2 : Fonctionne toute l’année sauf les jours fériés.
Tous les véhicules sont accessibles aux Personnes à Mobilité Réduite.



Do
cu

m
en

t n
on

 c
on

tr
ac

tu
el

, s
ou

s 
ré

se
rv

e 
de

 m
od

ifi 
ca

tio
n.

 E
sp

ac
e 

im
pr

im
er

ie
 0

4 
91

 7
8 

58
 7

8 
 | 

 D
éc

em
br

e 
20

15

• AIX-EN-PROVENCE
Gare routière - Avenue de l’Europe
• ROGNAC
Maison de la Presse - 10, avenue de Verdun
  

Où acheter 
vos titres de transport ?

Ce dépliant a coûté
 Merci de ne pas le jeter, ni le gaspiller.
 Retrouvez-le en téléchargement sur www.lepilote.com

0,15€

Aix-en-Provence
 L

A
 B

O
N

N
E
 E

TO
IL

E
A

LT
É

D
IA

 P
U

B
LI

C
 /

 

Points de vente
Infos lignes
Horaires
Tarifs

Jours de 
fonctionnement

du lundi
au 

vendredi

du lundi
au 

samedi

du lundi
au 

vendredi

du lundi
au 

vendredi

du lundi
au 

samedi

du lundi
au 

vendredi

du lundi
au 

samedi

du lundi
au 

vendredi

du lundi
au 

vendredi

du lundi
au 

samedi

du lundi
au 

vendredi

du lundi
au 

vendredi

du lundi
au 

samedi

Période de fonctionnement H1 AN2 H1 H1 AN2 H1 AN2 H1 H1 AN2 H1 H1 AN2 

BERRE L'ETANG - Le Drignon 06:40 07:35 08:45 12:30 13:30 15:25 16:25 17:25 18:25

BERRE L'ETANG - Fréderic Mistral 06:42 07:37 08:47 12:32 13:32 15:27 16:27 17:27 18:27

BERRE L'ETANG - Jean Monnet 06:43 07:38 08:48 12:33 13:33 15:28 16:28 17:28 18:28

BERRE L'ETANG - Jardins Cabrianne 06:43 07:38 08:48 12:33 13:33 15:28 16:28 17:28 18:28

BERRE L'ETANG - 8 Mai 1945 06:44 07:39 08:49 12:34 13:34 15:29 16:29 17:29 18:29

BERRE L'ETANG - Parc Henri Fabre 06:44 07:39 08:49 12:34 13:34 15:29 16:29 17:29 18:29

BERRE L'ETANG - Les Mouettes 06:45 07:40 08:50 12:35 13:35 15:30 16:30 17:30 18:30

ROGNAC - La Clinique 06:50 07:45 08:54 12:39 13:39 15:34 16:35 17:35 18:35

ROGNAC - Rockenhausen 06:51 07:46 08:55 12:40 13:40 15:35 16:36 17:36 18:36

ROGNAC - Gare Rockenhausen 06:52 07:47 08:56 12:41 13:41 15:36 16:37 17:37 18:37

ROGNAC - La Gare 06:50 06:52 07:47 08:15 08:56 12:41 13:41 15:36 16:15 16:37 17:37 18:00 18:37

ROGNAC - Centre Ville 06:51 06:53 07:48 08:16 08:57 12:42 13:42 15:37 16:16 16:38 17:38 18:01 18:38

ROGNAC - Charles de Gaulle 06:51 06:53 07:48 08:16 08:57 12:42 13:42 15:37 16:16 16:38 17:38 18:01 18:38

ROGNAC - Cimetière 06:52 06:54 07:49 08:17 08:58 12:43 13:43 15:38 16:17 16:39 17:39 18:02 18:39

ROGNAC - Grande Bastide CD 20 06:54 06:56 07:51 08:19 09:00 12:45 13:45 15:40 16:19 16:41 17:41 18:04 18:41

ROGNAC - La Gerbine CD 20 06:55 06:57 07:52 08:20 09:01 12:46 13:46 15:41 16:20 16:42 17:42 18:05 18:42

VELAUX - La Verdière 06:57 06:59 07:54 08:22 09:02 12:47 13:47 15:42 16:22 16:44 17:44 18:07 18:44

VELAUX - La Vérane 06:59 07:01 07:56 08:24 09:04 12:49 13:49 15:44 16:24 16:46 17:46 18:09 18:46

VELAUX - Halte Routière 07:01 07:03 07:58 08:26 09:05 12:50 13:50 15:45 16:26 16:48 17:48 18:11 18:48

VELAUX - Les 4 Tours 07:02 07:04 07:59 08:27 09:07 12:52 13:52 15:47 16:27 16:49 17:49 18:12 18:49

VELAUX - Les Restoubles 07:02 07:04 07:59 08:27 09:07 12:52 13:52 15:47 16:27 16:49 17:49 18:12 18:49

VELAUX - Centre Commercial 07:03 07:05 08:00 08:28 09:08 12:53 13:53 15:48 16:28 16:50 17:50 18:13 18:50

VELAUX - Chemin du Levun 07:04 07:06 08:01 08:29 09:09 12:54 13:54 15:49 16:29 16:51 17:51 18:14 18:51

COUDOUX - Moulin du Pont 07:05 07:07 08:02 08:30 09:10 12:55 13:55 15:50 16:30 16:52 17:52 18:15 18:52

COUDOUX - La Mine 09:12 12:57 15:52

COUDOUX - Les Poneys 09:13 12:58 15:53

COUDOUX - Les Collets Poste 09:13 12:58 15:53

AIX EN Pce - Mireille Beauvalle 07:30 07:32 08:22 08:50 09:30 13:15 14:12 16:10 16:50 17:12 18:12 18:35 19:12

AIX EN Pce - La Poudrière 07:31 07:33 08:23 08:51 09:31 13:16 14:13 16:11 16:51 17:13 18:13 18:36 19:13

AIX EN Pce - Gare Routière 07:33 07:35 08:25 08:53 09:33 13:18 14:15 16:13 16:53 17:15 18:15 18:38 19:15

Horaires : Berre l'Étang par Rognac, Velaux 
et Coudoux

H1 : Fonctionne du 04/01/16 au 31/07/16 sauf les jours fériés.
AN2 : Fonctionne toute l’année sauf les jours fériés.
Tous les véhicules sont accessibles aux Personnes à Mobilité Réduite.

Département des Bouches-du-Rhône
Direction des transports et des ports 
Hôtel du département - 52 avenue de Saint-Just
13256 Marseille Cedex 20

Exemples de tarification
Billet
unité

Carnet 6 
voyages*

Carte 
7J

Carte 
7J+

Carte 
30J

Carte 
30J+

Carte 
Annuelle

Carte 
Annuelle

+

Aix / Berre l'Etang 4,30 € 18,10 € 16 € 20,70 € 54,40 € 70,40 € 544 € 701 €

Aix / Rognac 3,80 € 16 € 13,50 € 18,20 € 45,90 € 61,90 € 459 € 616 €

Aix / Velaux 
ou Coudoux 3 € 12,60 € 11,10 € 15,80 € 37,70 € 53,70 € 377 € 534 €

Coudoux / Berre,
Rognac ou Velaux 1,10 € 4,60 € 6,20 €  - 21,10 €  - 211 €  - 

 En vigueur au 28 décembre 2015 (non contractuel sous réserve 
de modifi cation). La création de la carte nominative est gratuite.
Les enfants de moins de 6 ans accompagnés d’un adulte 
en possession d’un titre de transport, voyagent gratuitement (sous 
présentation d’une pièce d’identité en cours de validité, extrait 
de naissance ou livret de famille justifi ant la date de naissance).
* Prix dégressif pour l’achat de 2 carnets et plus.

EN UTILISANT LE CAR, 
VOTRE DÉPLACEMENT 
ÉMET EN MOYENNE 
171 GRAMMES DE CO2  

PAR KILOMÈTRE.

Numéro Azur - prix d’un appel local

allôcartreize

Centrale d’informations 
du réseau départemental

0 810 00 13 26

Ligne
exploitée
par

NAP TOURISME
Route de St Chamas - ZAC de Sardenas
13680 Lançon de Provence
Tél. 04 91 36 06 19


